

Comune di Sinalunga
Provincia di Siena

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Area di Trasformazione TR03L _ Bettolle

COMMITTENTE: Comune di Sinalunga

Data, 15/11/2021

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
R I P O R T O								
<u>LAVORI A MISURA</u>								
1 TOS21_06.IO 5.042.010 15/11/2021	<p>illuminazione a vista e da incasso Apparecchiatura di illuminazione conforme alla norma CEI EN 60598-1 - Plafoniera da incasso con corpo in acciaio zincato verniciato, cablaggio el ... T5: FL 4x14 W. E' compreso ogni accessorio atto a rendere l'installazione funzionante e conforme alla regola dell'arte. illuminazione esterna</p>					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	123,53	741,18
2 TOS21_06.IO 5.026.001 15/11/2021	<p>Palo conico in acciaio laminato a caldo e privo di saldature. Predisposto con foro per ingresso cavo di alimentazione, con attacco testa palo A_60. Finestra di ispezione, completo ... er sfridi, accessori di montaggio, fissaggio, pezzi speciali e ogni materiale di consumo. h indicativa = 4000mm con base illuminazione esterna</p>					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	363,48	2'180,88
3 TOS21_04.E 06.025.001 15/11/2021	<p>Fornitura e posa in opera di plinto per palo da illuminazione in c.a.v completo di pozzetto di ispezione 40*40 e foro per il sostegno del palo di altezza fino a 10 mt, compreso del ... i reinterri e il palo dell'illuminazione. plinto dimensioni 100*100*h100 per palo H mt. 10, coperchio e telaio in ghisa illuminazione esterna</p>					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	267,61	1'605,66
4 TOS21_04.E 06.002.001 15/11/2021	<p>Fornitura e posa in opera di zanella stradale prefabbricata in c.a.v., compreso il massetto di posa in calcestruzzo C12/15, esclusa armatura se necessaria, e ogni onere per la stuccatura dei giunti; a un petto, dimensione 25x8x100 cm vibrocompressa per parcheggio</p>	1,00	78,00			78,00		
	SOMMANO m					78,00	14,07	1'097,46
5 TOS21_04.E 06.011.001 15/11/2021	<p>Fornitura e posa in opera di cordonato liscio vibrocompressa murato con malta cementizia a 350 kg di cemento R32,5, compresa la stuccatura dei giunti e la fondazione in cls C20/25 diritto cm 8x25x100 per parcheggio</p>	1,00	78,00			78,00		
	SOMMANO m					78,00	19,38	1'511,64
6 TOS21_04.E 02.003.001 15/11/2021	<p>Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte s ... dicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/5 mm, spessore finito compresso 2 cm per marciapiedi realizzazione nuova strada per parcheggi</p>					735,00		
	SOMMANO m ²					735,00	6,75	4'961,25
7 TOS21_16.E 03.001.008 15/11/2021	<p>Fornitura e posa in opera di geotessile non tessuto agugliato di poliestere (PET) , inclusi gli sfridi, le sovrapposizioni e tutti gli oneri, per dare il lavoro completo e finito a regola d' arte di resistenza a trazione (L/T) 25kN/m (UNI EN ISO 10319), in rotolo. realizzazione nuova strada per parcheggi</p>					735,00		
	SOMMANO m ²					735,00	5,84	4'292,40
A R I P O R T A R E								
								16'390,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							16'390,47
8 TOS21_PR.P 15.055.003 15/11/2021	<p>Tubo corrugato a doppia parete (TCDP), corrugato esterno - liscio interno, per cavidotto, conforme alle norme CEI EN 61386-1 e EN 61386-24 d. 63 mm spess. 5,2 mm illuminazione</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>					100,00		
						100,00	0,97	97,00
9 TOS21_04.E 02.002.002 15/11/2021	<p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso, steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura con rullo vibrante; esclusi additivi attivanti ... are a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto per ogni cm in più o in meno alla voce precedente</p> <p>realizzazione nuova strada per parcheggi</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m²</p>					735,00		
						735,00	2,30	1'690,50
10 TOS21_04.B 12.001.002 15/11/2021	<p>Fondazione stradale compresa rullatura e compattazione per raggiungere il grado del 95% della prova AASHO modificata, esclusa dal prezzo. con materiale arido di cava stabilizzato n ... giunta di 120 Kg/mc di cemento R 32,5 spessore 15-25 cm, compresa emulsione bituminosa a protezione del misto cementato.</p> <p>realizzazione nuova strada per parcheggi</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m³</p>	735,00			0,400	294,00		
						294,00	63,42	18'645,48
11 TOS21_01.A 04.008.001 15/11/2021	<p>Scavo a sezione ristretta obbligata continua (larghezza fino a m 1,50) eseguito con mezzi meccanici, compreso accatastamento nell'ambito del cantiere, in terreni sciolti. fino alla profondità di m 1,50</p> <p>per cordonato</p> <p>per zanelle</p> <p>per elettrico</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m³</p>	78,00			0,300	23,40		
		78,00			0,300	23,40		
		100,00			0,300	30,00		
						76,80	6,84	525,31
12 TOS21_PR.P 45.003.253 15/11/2021	<p>PIANTE IN CONTENITORE: si intendono allevate a cespuglio quando ne è indicata l'altezza (h) in m e ad albero quando è indicata la circonferenza del fusto in cm, misurata ad 1 m dal ... in ambito urbano appartenenti al genere indicato. Celtis, A, specie australis, nome comune begolaro, circonferenza 8/10 bagolaro</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p>					20,00		
						20,00	69,22	1'384,40
13 TOS21_01.A 04.002.001 15/11/2021	<p>Scavo a larga sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici, compreso accatastamento nell'ambito del cantiere, in terreni sciolti fino alla profondità di m 1,50</p> <p>realizzazione nuova strada per parcheggi</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m³</p>	735,00			0,600	441,00		
						441,00	5,80	2'557,80
14 TOS21_09.E 09.007.002 15/11/2021	<p>Formazione di prato con interrimento di torba bionda (0,015 mc/mq) e sabbia silicea (8,5 kg/mq), compreso la rastrellatura, la semina manuale, il rinterro del seme (miscuglio per p ... llettato e 50 g/mq di chimico granulare) e il primo sfalcio con raccolta. per aiuole spartitraffico o inferiori a 500 mq</p> <p>aree verdi</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m²</p>					1'295,00		
						1'295,00	3,18	4'118,10
15 TOS21_01.A 05.001.001 15/11/2021	<p>Riempimento di scavi o buche eseguito con mezzi meccanici con materiale proveniente da scavi.</p> <p>per scavi a sezione ristretta</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m³</p>	256,00			0,100	25,60		
						25,60		45'409,06
	A R I P O R T A R E					25,60		45'409,06

